Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	16.10.2024
	№
	110-37-1217-24

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 14.08.2024 №110-37-934-24 «Об утверждении состава рабочей группы межведомственной комиссии Иркутской области по противодействию нелегальной занятости, созданной на территории муниципального образования «город Саянск»
	(

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьёй 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 14.08.2024 №110-37-934-24 «Об утверждении состава рабочей группы межведомственной комиссии Иркутской области по противодействию нелегальной занятости, созданной на территории муниципального образования «город Саянск» следующие изменения (далее – постановление) (опубликовано в газете «Саянские зори» от 29.08.2024 г., № 34 стр. 10) следующие изменения:

	1.1.В пункте 1 постановления слова «Данилова М.Ф.- исполняющий обязанности мэра городского округа муниципального образования «город Саянск», заменить на слова «Ермаков А.В.- мэр городского округа муниципального образования «город Саянск».

2.Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск»(http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения с 12.09.2024.
Исполняющий обязанности мэра

городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

М.Ф. Данилова

Исп. Николаева Е.В.. 5-68-25